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NABÓR WNIOSKÓW 
O ORGANIZACJĘ PRAC INTERWENCYJNYCH

 

Wnioski o organizację prac interwencyjnych będą przyjmowane
od 15 września 2023 r.

 
Środki przyznawane będą w ramach projektu

„Razem w drodze do aktywności zawodowej!"
finansowanego z Funduszu Pracy oraz Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027
Priorytet 6: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym Wymiarze społecznym (EFS+)
Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP

  
Zapraszamy zainteresowanych Pracodawców do składania wniosków o zorganizowanie prac 
interwencyjnych  dla osób pozostających bez zatrudnienia, zarejestrowanych w urzędzie, będących w 
trudnej sytuacji, w szczególności:

 długotrwale bezrobotnych,
kobiet,
osób z niepełnosprawnościami,
w wieku 50+,
z niskimi kwalifikacjami,
osób młodych w wieku 18-29.

Warunki zatrudnienia  : umowa o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy
Miesięczna kwota refundacji wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne: 1.400,00 zł + ZUS 
Okres refundacji prac interwencyjnych: 6 miesięcy 
Okres utrzymania zatrudnienia po zakończeniu refundacji: min. 3 miesiące 

 Szczegóły dotyczące zasad organizacji prac interwencyjnych dostępne są na naszej stronie internetowej.
  
Wnioski należy składać w informacji Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni na formularzu dostępnym 
na stronie internetowej  w zakładce: www.wrzesnia.praca.gov.pl

 Urząd –  Dokumenty do pobrania – Pracodawcy i przedsiębiorcy – Prace interwencyjne
 

http://www.wrzesnia.praca.gov.pl
https://wrzesnia.praca.gov.pl/-/19980077-prace-interwencyjne
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Szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków można uzyskać
w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni

ul. Wojska Polskiego 2, 62-300 Września, pokój nr 12, I piętro

Osoby do kontaktu:

Mirosława Grabowska   tel. 61 640 35 47, mail miroslawa.grabowska@pupwrzesnia.pl
Paulina Ciążyńska         tel. 61 640 35 54, mail paulina.ciazynska@pupwrzesnia.pl
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